01 CD y 01 USB forma parte de la presente resolución, conforme a las siguientes 
especificaciones:

FICHA TECNICA "MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA VIA

EMP. AR-105 -BUENA VISTA -  EMP. AR-107; PROVINCIA 
DE CONDESUYOS, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. 
LONG. 11.930 KM".

PRESUPUESTO TOTAL : SI 656,149.97 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL
CIENTO CUARENTA Y NUEVE CON 97/100 SOLES)

PRESUPUESTO MANTENIMIENTO SI 596,499.99
GASTOS DE SUPERVISION SI 59,649.98
PRESUPUESTO TOTAL S/ 656,149.97

LONGITUD DEL TRAMO : 11.930 KM.
MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Contrata.
UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.